UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

        Số:            /STN&MT-MT
V/v triển khai thực hiện văn bản số

3670/BTNMT-BĐKH ngày 07/6/2024

của Bộ Tài nguyên và Môi trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày         tháng        năm 2024

                         Kính gửi: - Sở Khoa học và Công nghệ;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 2174/VPUB-NNTMT ngày 16/6/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Văn bản số 3670/BTNMT-BĐKH

ngày 07/6/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc tiếp nhận công bố

hợp quy theo quy định tại Thông tư số 20/2023/TT-BTNMT ngày 30/11/2023

của Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về thu

gom, vận chuyển, lưu giữ, tái chế, tái sử dụng và xử lý các chất được kiểm soát.

Để thực hiện tốt các quy định tại Văn bản 3670/BTNMT-BĐKH ngày 07/6/2024

của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề

nghị sở Khoa học và Công nghệ, Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

triển khai các văn bản trên đến và các tổ chức, cá nhân, đơn vị liên quan đảm

bảo theo đúng quy định.

(Có các văn bản gửi kèm)

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị các đơn vị

kịp thời phản ánh về Sở Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp báo cáo Ủy ban

nhân dân tỉnh, Bộ Tài nguyên và Môi trường xem xét, quyết định.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng cảm ơn sự phối hợp của đơn vị./.

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - UBND tỉnh (để b/c);

  - Giám đốc Sở (để b/c);

  - TT TTDL&PTQĐ (đăng web);

  - Lưu: VT, MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Nghiệp

		2024-07-01T17:51:42+0700

		2024-07-02T07:37:53+0700

		2024-07-02T07:37:53+0700

		2024-07-02T07:37:53+0700

		2024-07-02T07:37:53+0700